

MUNICIPIO DE ELOTA

TESORERIA MUNICIPAL

							214	13
ENTRE	GAMOS A:	MARIA DE	LOS ANGE	LES LAFAE	RGA ONI	IVEROS	1 7 1	
LA CANTIDAD DE:		0.00 SON:(DOS MIL	PESOS 00/	/100 M.	N. VIS	Mary I	
LA CARTIDAD DE.					1/2	A P	2 9 2	
POR CONCEPTO:	ECONOMIC	QUE HACE	ESTE H.A	YUNTAMIEN	VIO DE	ELOTA A	DA C. MAR	ZA DE
LOS ANGELES L						17 00001	RIA CALDE	ERON LAFARGE
QUIEN REPRESE	NTARA A	LA DIOSA	XTIOLEN I	DIOSA DEI	. мата	EN LAS T	PADICION	AT DO ETECTA
DEL DIA DE SA			EBLO SEÑOI ELOTA, SIN					SENTE AÑO
				25		MAYO		2023
			-	ouní				

RECIBÍ

Moro delos Angelos Catorga Onliveros

C. MARIA DE LOS ANGELES LAFARGA ONTIVEROS

LIC. ANA KAREN VAL MEDINA PRESIDENTA MUNICIPAL DEL MINICIPIO DE ELOTA PRESENTE. –

por medio de la presente le envió un cordial saludo y a su vez aprovecho para solicitarle apoyo económico para mi hija Laura maría calderón Lafarga, quien ha sido designada por el comité de las fiestas del día de san juan para representar a xilolen diosa del maíz en las fiestas tradicionales de Elota pueblo señorial.

para ello que con gusto aceptamos la invitación y estamos trabajando para participar y cubrir gastos que se generan desde arreglo personal, vestuario, música y todo lo que conlleva, es por eso que con toda la humildad del mundo le solicitamos su apoyo con lo que puedan aportar, actualmente soy madre soltera y aunque es mi única hija día a día lucho para sacarla adelante.

nosotros llevaremos a cabo alguna rifa u otras actividades para sacar adelante nuestro compromiso por que somos del pueblo señorial, y amamos nuestras fiestas y tradiciones.

Autorizo:\$2,000.00

Mona das Angels Latorga Miveros
ATENTAMENTE
MARIA DE LOS ANGELES LAFARGA

MAMA

TESORERIA NO

SINDICATURA FI CO

SINDICATURA ELOTA ELOTA, SINALOA.